

May 6, 2022

To,  Asst. Vice President Listing & Compliance <b>National Stock Exchange of India Limited</b> Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051  <b>Scrip Code – OFSS</b>	To,  Asst. General Manager Listing & Compliance <b>BSE Ltd.</b> 1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001  <b>Scrip Code – 532466</b>
---	---

**Sub: Newspaper publication - Financial results for the three month period and year ended March 31, 2022**

Dear Sir,

We enclose herewith the copies of the newspaper publications of financial results for the three month period and year ended March 31, 2022. The advertisements appeared in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This is for your reference and records.

This extract of the newspaper advertisements will also be made available on the Company's website.

Yours sincerely,  
**For Oracle Financial Services Software Limited**

**Onkarnath Banerjee**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: as above

**Oracle Financial Services Software Limited**

News Paper advertisement

Audited Consolidated Financial Results – Three month period and year ended March 31, 2022

Newspaper Publication: Business Standard

Date: May 6, 2022; Page no.: 13 (Mumbai Edition)

**ORACLE**

**ORACLE FINANCIAL SERVICES SOFTWARE LIMITED**

Registered Office: Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063

Tel: + 91 22 6718 3000 Fax: + 91 22 6718 3001 CIN: L72200MH1989PLC053666

Website: www.oracle.com/financialservices E-mail: investors-vp-ofss\_in\_grp@oracle.com

**AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS**

**FOR THE THREE MONTH PERIOD AND YEAR ENDED MARCH 31, 2022**

(₹ in million, except per share data)

Particulars	Three month period ended March 31, 2022	Year ended March 31, 2022	Three month period ended March 31, 2021
Total Income from Operations	12,767.78	52,214.55	12,108.64
Net Profit for the period before tax	5,698.20	25,282.77	6,047.24
Net Profit for the period	4,817.44	18,888.26	4,603.14
Total Comprehensive Income for the period after tax	5,006.46	18,852.57	4,395.37
Equity Share Capital	431.23	431.23	430.31
Reserves excluding revaluation reserve	70,565.71	70,565.71	68,057.43
Earnings per equity share (face value ₹ 5 each, fully paid)			
(a) Basic (in ₹)	55.86	219.19	53.49
(b) Diluted (in ₹)	55.62	218.04	53.28

**Notes to financial results:**

- The audited consolidated financial results for the three month period and year ended March 31, 2022 have been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on May 4, 2022. There are no qualifications in the report issued by the Statutory Auditors.
- Audited standalone results for the three month period and year ended March 31, 2022**

(₹ in million)

Particulars	Three month period ended March 31, 2022	Year ended March 31, 2022	Three month period ended March 31, 2021
Total Income from Operations	9,583.52	38,961.33	8,967.50
Net profit before tax for the period	6,632.28	23,761.51	5,372.90
Net profit for the period	5,400.54	18,112.09	4,132.05

- The information provided above is the extract of the detailed format of the Financial Results of the Company for the three month period and year ended March 31, 2022, filed with the stock exchanges under the regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the three month period and year ended March 31, 2022 are available on the stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on the Company's website at www.oracle.com/financialservices.
- The Board of Directors of the Company at its meeting held on May 4, 2022, declared an interim dividend of ₹ 190 per equity share of ₹ 5 each for the financial year 2021-22. Further, the Board of Directors has fixed Tuesday, May 17, 2022 as the Record Date for the purpose of payment of interim dividend. The interim dividend will be paid to those equity shareholders of the Company whose names appear in its Register of Members as on close of business hours of Tuesday, May 17, 2022.

For and on behalf of the Board of Directors  
Oracle Financial Services Software Limited

Chaitanya Kamat  
Managing Director & Chief Executive Officer  
DIN: 00969094

Mumbai, India  
May 04, 2022

**Oracle Financial Services Software Limited**

News Paper advertisement

Audited Consolidated Financial Results – Three month period and year ended March 31, 2022

Newspaper Publication: Sakal

Date: May 6, 2022; Page no.: 4 (Mumbai Edition)

**ORACLE**

**ओरॅकल फायनान्शियल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय: ओरॅकल पार्क, पश्चिम द्रुतगती महामार्गाजवळ, मोरसाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३  
दूरध्वनी: +९१ २२ ६७१८ ३००० फॅक्स: +९१ २२ ६७१८ ३००१ सीआयएन: एल७२२००एमएच१९८९पीएलसी०५३६६६  
वेबसाईट: www.oracle.com/financialservices ई-मेल: investors-vp-ofss\_in\_grp@oracle.com

**३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाअखेरीसाठी एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण अर्क**

(₹ दशलक्षांमध्ये, प्रती भाग तपशील वगळून)

तपशील	मार्च ३१, २०२२ रोजी संपलेले तीन महिने	मार्च ३१, २०२२ रोजी संपलेले वर्ष	मार्च ३१, २०२१ रोजी संपलेले तीन महिने
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	१२,७६७.७८	५२,२१४.५५	१२,१०८.६४
कालावधीसाठी कर पूर्व निव्वळ नफा	५,६९८.२०	२५,२८२.७७	६,०४७.२४
कालावधीसाठी निव्वळ नफा	४,८१७.४४	१८,८८८.२६	४,६०३.१४
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न करपश्चात	५,००६.४६	१८,८५२.५७	४,३९५.३७
समभाग भांडवल	४३१.२३	४३१.२३	४३०.३१
राखीव निधी पुनर्मुल्यांकित निधी वगळून	७०,५६५.७१	७०,५६५.७१	६८,०५७.४३
प्रती भाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य ₹ ५ प्रती, संपूर्ण भरणा केलेले)			
अ) आधारभूत (₹ मध्ये)	५५.८६	२१९.१९	५३.४९
ब) सौम्यिकृत (₹ मध्ये)	५५.६२	२१८.०४	५३.२८

**वित्तीय निष्कर्षांच्या टिपा:**

१. वरील ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाअखेरीचा लेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आणि कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या दिनांक ४ मे, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये मान्यता दिली आहे. लेखापरीक्षकांद्वारे निर्गमित अहवालामध्ये कोणत्याही अर्हता नाहीत.

२. ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाअखेरकरिता लेखापरीक्षित स्वतंत्र निष्कर्ष

(₹ दशलक्षांमध्ये)

तपशील	मार्च ३१, २०२२ रोजी संपलेले तीन महिने	मार्च ३१, २०२२ रोजी संपलेले वर्ष	मार्च ३१, २०२१ रोजी संपलेले तीन महिने
कारभाराद्वारे एकूण उत्पन्न	९,५८३.५२	३८,९६१.३३	८,९६७.५०
कालावधीसाठी कर पूर्व निव्वळ नफा	६,६३२.२८	२३,७६१.५१	५,३७२.९०
कालावधीसाठी निव्वळ नफा	५,४००.५४	१८,११२.०९	४,१३२.०५

३. उपरोक्त माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे सादर केलेल्या कंपनीचे ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाअखेरीसाठीच्या सविस्तर वित्तीय निष्कर्ष प्रारूपाचे सारांश आहे. ३१ मार्च, २०२२ रोजी तिमाही आणि वर्षाअखेरीचा संपूर्ण वित्तीय निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईट [www.oracle.com/financialservices](http://www.oracle.com/financialservices) वर उपलब्ध आहेत.

४. कंपनीच्या संचालक मंडळाने ४ मे, २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत २०२१-२२ या आर्थिक वर्षासाठी प्रति समभाग ₹ ५ प्रत्येकी वर ₹ १९० चा अंतरिम लाभांश जाहीर केला आहे. अंतरिम लाभांश देण्याच्या उद्देशाने संचालक मंडळाने मंगळवार, १७ मे, २०२२ ची अभिलेख तारीख (रेकॉर्ड डेट) निश्चित केली आहे. अंतरिम लाभांश कंपनीच्या त्या समभागधारकांना देण्यात येईल ज्यांची नावे मंगळवार, १७ मे, २०२२ च्या कामकाज समाप्तीला कंपनीच्या सभासदांच्या निबंधनीमध्ये (रजिस्टरमध्ये) आढळतील.

संचालक मंडळाच्या करीता आणि वर्ताने  
ओरॅकल फायनान्शियल सर्व्हिसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

मुंबई, भारत  
४ मे, २०२२

चैतन्य कामत  
व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी  
डीआयएन: ००९६९०९४